РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Климоуцы

  21.06.2021                                                                                              № 43/108
О решении «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Климоуцевского сельского поселения»

Рассмотрев проект решения Климоуцевского сельсовета «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Климоуцевского сельского поселения», на основании постановления о подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климоуцевского сельского поселения» № 19 от 13.05.2021, Устава Климоуцевского сельсовета, сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Принять решение Климоуцевского сельсовета «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Климоуцевского сельского поселения».
          2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и обнародования.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                 Р.П.Липская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область
	СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климоуцевского сельского поселения»

Принято Климоуцевским сельским Советом народных депутатов     21.06.2021 года

              Статья 1
                 В соответствии со статьями 31, 32 и  с ч.3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412,  Правилами землепользования и застройки Климоуцевского  сельского поселения Свободненского района Амурской области, утвержденных  Постановлением Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2017 года № 4:
             Внести изменение в п.2 «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» статьи 22. «Градостроительные регламенты на территориях жилых зон», части II. «Карты градостроительного зонирования. Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки муниципального образования Климоуцевское сельское поселение Свободненского района Амурской области, без внесения изменений в ранее установленные предельные параметры разрешенного строительства установленные для данной зоны, дополнив основной  вид разрешенного использования земельных участков, разрешенным использованием с кодом 4.9 «Размещение постоянных или временных гаражей, стоянок для хранения служебного автотранспорта, используемого в целях осуществления видов деятельности, предусмотренных видами разрешенного использования с кодами 3.0, 4.0, а также для стоянки и хранения транспортных средств общего пользования, в том числе депо».

            Статья 2

              1. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на официальном сайте администрации Климоуцевского   сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
             2. Контроль оставляю за собой.

Главы администрации                                                                 Т.Н. Шайдурова
с. Климоуцы
21.06.2021
№ 11